
Markéta K. (Kudelka10) ID 325937 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 20:02

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečky a zboží z mého bazárku zasílám po připsání penízků na účet. Oblečky a zboží jsou po mé dceři nebo po mě. Uvádím
stav zboží a vše se snažím do detajlů popsat i nafotit. Když budete s nákupem spokojená budu ráda za hodnocení.

 Poštovné:
 balíček do 5OOg 37kč až 59kč(podle vel. balíčku-doporučeně)
 balíček do 1kg 43kč až 64kč(podle vel. balíčku-doporučeně)
 balíček do 2kg 49kč až 68kč(podle vel. balíčku-doporučeně)
 Zasílám i obyčejně 18kč.
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

